
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
575/2019-32

číslo objednávky uvedle laskavě 
na dodacím listu a faktuře

\ : c;"c

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojeni:
ČNB
Účel

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/6111/43/32

Dodavatel: IBM Česká republika, spol. s.r.o. 
V Parku 2294/4 
148 00 Praha 4 - Chodov

Objednáváme:

Implementaci Exadaty do Q-radaru na základě NABÍDKY „QRadar implementace- ze dne 18. 
7. 2019

Předmět plnění:

Objednáváme implementační práci v QRadaru pro napojení Exadaty v následujícím rozsahu:
• Navržení integrace QRadar SIEM s databází Oracle
• Konfigurace QRadar SIEM pro přijímání a zpracovávání logů ze systému Oracle
• Kontrola normalizace a mapování příchozích logů
• Vytvoření dokumentace integrace

Maximální cena díla: 142 080 Kč bez DPH (171 916, 80 Kč s DPH).

V Praze dne

Objednávku akceptoval a převzal dne

IBM Česká republika, spol. s r.o.

BM Česká republika, spoUr.o.
V Parku 2294/4

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 1Á Ofi r'roh<a a ©
Staroměstské néméstí 6 . a . _ rrana 4
11015Praha 1 !C: 14890992, DIC: CZ14890Q8?
lei.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz



Ministerstvo pro místní rozvoj 
Staroměstské nám. 6 

110 15 Praha 1 
IČ: 66002222

V Praze dne 29. 7. 2019

Věc: Potvrzení objednávky číslo 575/2019-32

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. 575/2019-32 (evid. č. IBM CXY027N, dále jen „objednávka"). 
Její plnění bude poskytnuto dle podmínek uvedených v naší nabídce, tomto potvrzení objednávky 
a v souladu s dohodou o obchodních podmínkách IBM pro poskytování služeb, vydání 10/2018. 
Odchylné podmínky IBM Česká republika, spol. s r.o. výslovně odmítá.

Nabídka IBM, Vaše objednávka, Dohoda o obchodních podmínkách IBM pro poskytování služeb a 
toto potvrzení objednávky tvoří jedinou, úplnou a výlučnou smlouvu mezi Vámi a IBM, týkající se 
produktů a služeb uvedených v nabídce IBM a Vaší objednávce. V případě rozporu mezi uvedenými 
dokumenty mají před objednávkou přednost nabídka IBM a Dohoda o obchodních podmínkách IBM 
pro poskytování služeb.

Vyjma uvedených dokumentů nebude součástí smlouvy žádný další dokument, ani jiné smluvní 
ujednání, ať už ústní nebo písemné, nebude-li tak mezi námi výslovně písemně ujednáno.

Jakékoli Vaše obchodní podmínky, uvedené v případné odpovědi na toto potvrzení objednávky, které 
jdou nad rámec a/nebo se liší od obchodních podmínek zde stanovených (a tvořily by tak Vaši 
protinabídku), IBM tímto výslovně odmítá. Ustanovení občanského zákoníku, která připouští uzavření 
smlouvy i v případě, že nedojde k úplné shodě mezi stranami, se tedy pro případnou odpověď na toto 
potvrzení objednávky nepoužijí.

Veškeré faktury jsou splatné po obdržení a musí být uhrazeny nejpozději do 30 dnů od data vystavení 
faktury na účet uvedený IBM.

Poskytnuté plnění bude ze strany klienta akceptováno podpisem předávacího protokolu. Za datum 
uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu bude považováno datum podpisu 
předávacího protokolu, který bude podepsán nejpozději poslední den v měsíci, v němž byly 
poskytnuty služby.

Celková cena za dodávku je 142 080 Kč + DPH v zákonné výši. Klient se zavazuje, že vedle kupní ceny 
bez DPH uhradí Dodavateli i DPH v zákonné výši.

IČ: 14890932, DIČ: CZ14890982

IBM Česká republika, spol. s r.o., V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 
IČ: 14890992, DIČ: CZ14890992, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 692


